
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 

 

 

Prot. AOOUSPAQ 3237                                                                  L’Aquila, 30/05/2011 
 
 
 
                     Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  LORO SEDI 
 
                                                       Ai Sindacati                                         LORO SEDI 
                                                       All’Albo                                               SEDE 
 
 
Oggetto : Concorsi per soli titoli per l’accesso ai profili professionali del personale ATA  
della scuola (OM n.21 del 23/02/2009) – Pubblicazione Graduatorie Provvisorie – 
 
 

Il RESPONSABILE 

 
VISTI i decreti numero 2366,2367,2368,2369,2370,2371,2372 con i quali l’Ufficio Scolastico 
Regionale per l’Abruzzo ha indetto i concorsi per soli titoli per l’aggiornamento e 
l’integrazione delle graduatorie per i profili professionali del personale ATA della scuola 
per l’a.s. 2010/2011; 
VISTA la nota prot. n. 3060  del 26/05/2011 con cui e stato dato avviso di pubblicazione 
delle citate graduatorie per la provincia dell’Aquila; 
 

DISPONE 

 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie PROVVISORIE dei concorsi per soli 
titoli per l’accesso ai profili professionali del personale ATA della scuola, compilate ai 
sensi della OM. N. 21 del 23/02/2009 per l’a.s. 2010/2011. 
 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo da presentarsi a questo ufficio entro  10 giorni 
dalla pubblicazione. 
 
 

F.to  Il Responsabile dell’Uff. III 
                                                          dott.ssa Rita Vitucci 

 


